
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 21 ноября 2024 г. №1498 
г.Воронеж 
 
 
 
О внесении изменений  
в постановление администрации 
городского округа город Воронеж  
от 28.09.2017 №520 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» администрация 

городского округа город Воронеж постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 28.09.2017 №520 «Об образовании избирательных 

участков на территории городского округа город Воронеж» 

следующие изменения: 

1.1. Строку 252 таблицы в приложении к постановлению 

изложить в следующей редакции:  

№  
п/п 

№ 
УИК 

Границы 
избирательного 
участка (улицы и 
номера домов, 
находящихся в 

границах 
избирательного 

участка) 

Место 
нахождения 

УИК 

Место 
нахождения 
помещения 

для 
голосования 

«252 11/60 

- ул.Туполева, дома 7, 
9, 10, 11, 11а, 11б, 15 

394028, 
г. Воронеж, 
ул. Туполева, 

13а 
тел. 275-01-15, 
8-939-773-11-

60 

МБДОУ 
«Детский сад 
комбинирован

ного вида  
№42»». 

 



1.2. Строку 258 таблицы в приложении к постановлению 

изложить в следующей редакции:  

№ 
п/п 

№ 
УИК 

Границы 
избирательного 
участка (улицы и 
номера домов, 
находящихся в 

границах 
избирательного 

участка) 

Место 
нахождения 

УИК 

Место 
нахождения 
помещения 

для 
голосования 

«258 11/66 

- ул.Туполева, дома 13, 
13б, 15а, 15б, 19, 21, 
21а, 22, 24 

 

394028, 
г. Воронеж, 
ул. Туполева, 

15а 
тел. 248-87-30, 
8-991-406-11-

66 

МБДОУ 
«ЦРР – детский 
сад №133»». 

1.3. Строку 447 таблицы в приложении к постановлению 

изложить в следующей редакции: 

№ 
п/п 

№ 
УИК 

Границы 
избирательного 
участка (улицы и 
номера домов, 
находящихся в 

границах 
избирательного 

участка) 

Место 
нахождения 

УИК 

Место 
нахождени

я 
помещения 

для 
голосовани

я 

«447 14/37 

- пр-кт Московский, 
дома 142/1, 142/2, 
142у; 
- ул.Академика 
Гмелина; 
- ул.Академика 
Першина; 
- ул.Козо-Полянского; 
 ул.Летчика Филипова; 
- ул.Ломоносова, дом 
116/9, нечетные дома 
105, 115, 117; 
- пер. Опытный; 
- пер. Учебный 

394087, 
г. Воронеж, 

ул. Ломоносова, 
105 

тел. 253-92-01, 
8-939-773-14-37 

ФГБУ 
«ВНИИЛГИС 
биотех»». 

 

1.4. Строку 448 таблицы в приложении к постановлению 

изложить в следующей редакции: 



№ 
п/п 

№ 
УИК 

Границы 
избирательного 
участка (улицы и 
номера домов, 
находящихся в 

границах 
избирательного 

участка) 

Место 
нахождения 

УИК 

Место 
нахождения 
помещения 

для 
голосования 

«448 14/38 

- ул.Ломоносова, дома 
114/2, 114/4, 114/5, 
114/10, 114/14, 
114/17, 114/29, 
114/44, дома со 114а 
по 114г, дом 116 со 
всеми дробями и 
литерами, (кроме дома 
116/9), дом 118 

394087, 
г. Воронеж, 

ул. Ломоносова, 
114а 

тел. 253-91-58, 
8-939-773-14-

38 

ФГБОУ ВО 
Воронежский 

ГАУ, 
ветерин

арный 
факультет». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 

 

 

 Глава городского округа 
 город Воронеж 

С.А. Петрин 
 

http://www.beregvrn.ru/

